
Zahajovací závody 2. 5. 2015 - výsledky 

Dnes dopoledne proběhly tradiční zahajovací závody na rybníku Rosnička. Celkem se zúčastnilo 64 
rybářek a rybářů. Počasí nám moc nepřálo, zima byla, a ani ryby nás svou aktivitou moc nerozhýbaly - 
celkem bylo uloveno 27 kousků (26 kaprů a 1 amur). Jak je vidět, rybám se moc nechtělo, a to rybáři 
zkoušeli všechno možné i nemožné. Zoufalství občas dosáhlo takových rozměrů, že závodník vázal pod 
háček stovku, ať si ryby samy skočí koupit to, na co mají dnes chuť. 

Největší rybou byl kapr - krásný šupináč o míře 87 cm, kterého v prvním kole ulovil pan Josef Karel, 
obhájce loňského vítězství a pozdější vítěz. Základ obhajoby položil právě v prvním kole, kdy mu brala 
jedna ryba za druhou. A to se mu v závěru prvního poločasu jeden krásný lysec - odhadem 75-80 cm - 
vypnul těsně u břehu. Kdo dnes neházel daleko, nechytal :-). 

Pořadí po dvou kolech bylo nakonec následující: 

Pořadí Jméno Body 

1. Josef Karel 367 

2. Karel Matal 209 

3. Miroslav Bulva 134 

4. Jaroslav Fišer 106 

5. Jiří Štěpánek 71 

6. Ladislav Horváth 51 

7. Josef Bureš 50 

 

Na šesté a sedmé místo letos stačila jedna ryba, Jirka Štěpánek na pátém pak potřeboval dvě. Ryby 
měly dnes holt lenošnou :-). Příští rok to ale určitě bude lepší. 

Fotky z letošního klání najdete brzy ve fotogalerii, výběr zveřejníme, až se nám sejdou všechny fotky 
od všech reportérů. 

Zároveň děkujeme všem účastníkům za to, že rybí letargii brali s úsměvem a dobrou náladou, počasí, 
že vyšlo trochu lépe, než ukazovala předpověď, rozhodčím za přesnou míru, pořadatelům za organizaci 
a hlavně naší rychlé rotě ze stánku, která naplnila hladové žaludky a spláchla žízeň všech přítomných. 

 


